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1000  492,129,464.29  249,253,337.13  197,044,429.56  544,338,371.86  52,208,907.57ACTIVO

1100  392,419,424.04  186,488,072.72  184,311,086.45  394,596,410.31  2,176,986.27ACTIVO CIRCULANTE

1110  60,439,561.94  75,714,396.18  94,015,576.42  42,138,381.70 -18,301,180.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  60,439,561.94  75,714,396.18  94,015,576.42  42,138,381.70 -18,301,180.24BANCOS / TESORERÍA

1120  312,416,784.93  78,514,575.07  72,362,947.27  318,568,412.73  6,151,627.80DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  69,241,216.19  69,241,216.19  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  312,321,962.93  9,190,806.08  3,052,953.28  318,459,815.73  6,137,852.80DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  55,002.80  55,002.80  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  94,822.00  27,550.00  13,775.00  108,597.00  13,775.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  19,563,077.17  32,259,101.47  17,932,562.76  33,889,615.88  14,326,538.71DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  19,563,077.17  32,259,101.47  17,932,562.76  33,889,615.88  14,326,538.71ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  99,710,040.25  62,765,264.41  12,733,343.11  149,741,961.55  50,031,921.30ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  96,538,857.70  60,575,309.11  12,733,343.11  144,380,823.70  47,841,966.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,862,815.74  0.00  0.00  3,862,815.74  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  92,326,041.96  60,575,309.11  12,733,343.11  140,168,007.96  47,841,966.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  18,558,846.58  2,189,955.30  0.00  20,748,801.88  2,189,955.30BIENES MUEBLES

1241  1,269,643.15  0.00  0.00  1,269,643.15  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  16,728,066.82  2,189,955.30  0.00  18,918,022.12  2,189,955.30EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  520,905.33  0.00  0.00  520,905.33  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,231.28  0.00  0.00  40,231.28  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -16,086,950.88  0.00  0.00 -16,086,950.88  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,560,036.28  0.00  0.00 -1,560,036.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,526,914.60  0.00  0.00 -14,526,914.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  684,286.85  0.00  0.00  684,286.85  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  684,286.85  0.00  0.00  684,286.85  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ALFONSO GOMEZ LOPEZ

PRESIDENTE

ROBERTO GIRON LUNA

ELABORÓ AUTORIZÓ


